- 1 -

令和２年４月１７日

保護者の皆様

県立新潟工業高等学校

ＰＴＡ 会長 樺山 義宏

校 長 霜鳥 孝幸

令和２年度 ＰＴＡ・後援会総会開催中止について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろよりＰＴＡ活

動にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況下で４月１５日（水）から本校をはじめ県立

高等学校が休校になるなど、教育活動においても感染拡大防止に努めなければいけない状

況です。

つきましては、新型コロナウィルス感染予防の観点から今年度のＰＴＡ・後援会総会は

中止とさせていただきます。ＰＴＡ・後援会総会で予定されていました各行事は下記のと

おりとさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

○ＰＴＡ活動について

・令和２年５月１６日（土）ＰＴＡ・後援会総会は中止といたします。

当日、午前に予定していたＰＴＡ評議員会も中止とさせていただきます。

・ＰＴＡ評議員会は、評議員の方々に後日要項を送付し、承認用紙を提出していただく

予定です。

・保護者の皆様には、ＰＴＡ評議員会の決議の終了後、関係要項をお子様を通じて送付

いたします。

・５月２２日（金）の第１回専門委員会の開催は延期します。現時点では日程は未定

です。後日連絡いたします。

○その他

・当日予定していた授業参観・学年保護者会・学級懇談会は中止となります。

５月１６日（土）は休日となり、５月１８日（月）は授業日となります。

・今後の状況の変化により他の行事等についても、中止または変更になる場合がある

ことをご承知おきください。

担当 県立新潟工業高等学校

教 頭 太田 修

渉外部 見藤 俊英

電 話 025-266-1101